РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2021 №1014-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского
городского округа от 23.07.2018 № 991-п

В  связи  с  возникшей  необходимостью,  в  соответствии  со  статьей  19
Федерального  закона  от  12.06.2002  №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях
избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской
Федерации»,  статьей 43 Устава  Мысковского  городского  округа,  на  основании
данных о  числе  избирателей,  участников  референдума,  зарегистрированных  на
территории избирательного участка, участка референдума:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского округа
от  23.07.2018  №  991-п  «Об  образовании  избирательных  участков,  участков
референдума»  (в  редакции  постановлений  администрации  Мысковского
городского округа от 15.08.2018 № 1171-п, от 15.06.2020 № 838-п, от 02.03.2021
№ 303-п) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.  В приложении к Постановлению границы избирательного участка  №
547 изложить в следующей редакции:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 547

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для
голосования)

- 652840, Кемеровская область, г. Мыски, ул. Олимпийская, 17/1 ( здание
Муниципального бюджетного учреждений «Мысковский историко –

этнографический музей»), тел. 2-48-32

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Аккольская,  Безымянная,  Боковая,  Дальняя,  Дружная,  Дом  отдыха,
Заречная,  Звуковая,  Календарная,  Карла  Маркса,  Карчитская,  Карьерная,
Коммунаров, Лесная, Лесхозная, Луговая, Милицейская, Октябрьская, Паромная,

Пионерская, Привольная, Пригородная,  Радужная, Речная, Связистов,  Северная,
Сосновая, Стадионная, Таежная (дома с № 1 по № 27), Чайковского, Черемуховая,
Чульжанова, Энгельса, 52 км.
Переулки: Вербный, Лодочный, Охотничий, Стандартный.
ТСН  (СНТ): «Автомобилист»,  «Березы»,  «Ивушка»,  «Калинка»,  «Малинка»,
«Росинка», «Тополек».»

2.Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (А.А.  Смирнов)  разместить  настоящее
постановление  на  официальном сайте  администрации Мысковского  городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Пресс-секретарю  главы  Мысковского  городского  округа
(А.А. Амельченко)  опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой
информации в полном объеме.

4.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования (обнародования).

5.Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на  и.о.
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  управлению  аппаратом
администрации Д.А.Босс.

Глава Мысковского
городского округа          Е.В.Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ